
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 

- che si rende necessario provvedere alla funzionalità del sito internet del Consorzio Tirreno 
Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l.  

CONSIDERATO  

- che lo Scrivente, in relazione al servizio da affidare,  riscontra nella Società “ARUBA S.P.A., con 
sede in Ponte San Pietro (BG) 24036 -  Via San Clemente 53 – P.IVA 01573850516”, la capacità 
di offrire il servizio che necessita e nello specifico: “Hosting Linux Basic – Antivirus e Antispam 
– Backup Spazio Web” e “Database MySql + backup”; 

- che già da diversi anni la predetta società  svolge con diligenza e professionalità il servizio di 
cui alla presente;  

RITENUTO  

- pertanto di affidare per l’anno 2020 il servizio sopracitato alla Società “ARUBA S.P.A., con 
sede in Ponte San Pietro (BG) 24036 -  Via San Clemente 53 – P.IVA 01573850516” ed 
impegnare l’importo di € 35.99 oltre IVA da liquidare col sistema dello split payment, 
essendo il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. una pubblica 
amministrazione con P.IVA 02129950834 e Cod. SDI: UFQT9H 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

•   Di affidare la suddetta fornitura  per l’anno 2020, ai sensi dell’art. 36 comma     2 lett. 
a) del D.Lgs. n. 50/2016, il quale consente l’affidamento diretto, per importi inferiore 
ad € 40.000,00 (Euro quarantamila/00) anche senza previa consultazione di due o più 
operatori economici, alla Società “ARUBA S.P.A., con sede in Ponte San Pietro (BG) 
24036 -  Via San Clemente 53 – P.IVA 01573850516”, per € 35,99 + IVA split payment.  

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 08/2020                                                           del 23/03/2020 

Oggetto: Impegno di spesa E liquidazione per rinnovo abbonamento servizi ARUBA  

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

